PORTARIA PGJ/PI Nº 1216/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Procurador
da República Kelston Pinheiro Lages, por meio do Ofício nº 139/2020-GABPR2,

   RESOLVE:

DESIGNAR o Auditor - Médico  CELSO PIRES FERREIRA FILHO,  matrícula nº
15666,  para  integrar  a  equipe  do  DENASUS  em  visita  técnica  a  ser  realizada  nos
hospitais de campanha localizados em Teresina-PI, entre os dias 29 de junho e 03 de julho
de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1216/2020